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Varamenn landskjörinna þingmanna. 

Fyrir Alþýðuflokkinn: 

s
i
 

Kristinn Gunnarsson, viðskiptafr. 
Benedikt Gröndal, ritstjóri. 

Erlendur Þorsteinsson, framkv.stj. 

Steindór Steindórsson, menntaskóla- 

kennari. 
Ólafur Þ. Kristjánsson, kennari. 

í 
So

 
DO

 
Få 

sål
 

Sameiningarflokk albydu — 
Sósíalistaflokkinn: Ásmundur Sigurðsson, kennari. 

Steingrímur Aðalsteinsson, bifreiðar- 
stjóri. 
Jónas Árnason, blaðamaður. 
ns Kjartansson, ritstjóri. 

Steinn Stefánsson, skólastjóri. 

NO
 

=
 

S
t
 

Þjóðvarnarflokkinn: 

YFIRLIT 

um hag Búnaðarbanka Íslands 30. júní 1953. 

ermann Jónsson, fulltrúi. 

  

  

  

Skuldabréf fyrir lánum: Eignir 
a. Sparisjóðsdeild ...................... kr. 18 315 572.15 
b. Veðdeild .............0.00000000 000... — 3846 476.12 
c. Ræktunarsjóður ..................... — 43 952 822.08 
d. Byggingarsjóður ..................... — 44 300 783.49 
e. Smábýladeild ..............00.000.00... — 23 763.31 
f. Nýbýlasjóður ..........0.0000000000.. — 663 567.49 
Verðbréf: kr. 111 102 984.64 

a. Sparisjóðsdeild ................0..... kr. 16 773 835.53 
b. Veðdeild ..............00000.. 0... — 24 900.00 
c. Ræktunarsjóður ..................... — 1783 653.90 
d. Byggingarsjóður ..................... — 1 146 495.03 

— 19 728 884.46 
Víxlar ...........0222 0000 ne sess — 48182 568.11 
Lán í hlaupareikningi ..................000000 00... — 20 959 706.90 
Ýmsir skuldunautar: 
a. Sparisjóðsdeild .............000%0.... kr 555 064.45 
b. Ræktunarsjóður ..................... — 62.118.27 
c. Byggingarsjóður ..................... — 39 137.81 

— 656 320.53 
Óinnheimtar tekjur: Veðdeild ...............0.0.....0..... — 12 296.31 
Teiknistofa ...............2.00.2000 00 — 105 050.70 
Tryggingar fyrir ábyrgðum ..................00000000 00... — 1206 737.97 
Innanstokksmunir ..............00.00 0000 00 — 394 350.15 
Sameiginlegur kostnaður ...............20.00000000...00... — 1500 140.49 

. Fasteignir .................200.0000 000 — 3020 000.00 
Innheimtur .................2020000n ens — 1 288 891.48 
Bankainnstæða og peningar i sjóði ..........0.....0.0000.. — 10478 480.71 
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. Afskriftarreikningur 

Innstæða í sparisjóði og á skirteinum 
Innstæða í hlaupareikningi 
Innstæða í reikningslánum . 
Ýmsir kröfuhafar: 
a. Sparisjóðsdeild 
b. Nýbýlasjóður 000... 

Ríkissjóður: 
a. Ræktunarsjóður: 

1. Stofnlán 
2. Alþjóðabanki 

411 

Skuldir: 

sr... 

KK NK KK 

so... 

1992 320.97 
180 100.00 

soo... 

so... 

  

9 875 000.00 
10 000 000.00 

kr. 19 875 000.00   

b. Byggingarsjóður: 
1. Stofnlán 
2. Alþjóðabanki 

.0....... 4 797 000.00 
6 358 359.53 

11 155 359.53   

Eftirgefnir vextir, óráðstafað 
Abyrgðir 
Vextir og aðrar tekjur: 
a. Sparisjóðsdeild 
b. Roæktunarsjóður 
c. Byggingarsjóður 
d. Nýbýlasjóður 

0... 

#0.00%. 

....... 

....0..... 

00..0000.... 

Útibú á Akureyri 
Austurbæjarútibú 

Skuldlaus eign: 
a. Sparisjóðsdeild 
b. Veðdeild: 4 '53 

Eftirgefið ríkissjóðslán 
..... 

00.00.0000... ... 

  

so... 

So... 

3 600 107.21 
180 639.97 

1310 544.22 
8 168.12 

ooo... 

0000... 

  

sr... 

so... 

7 334 534.55 
1 559 865.41 
1 000 000.00 
  

c. Ræktunarsjóður: 4 '53 
Eftirgefið ríkissjóðslán 

2 559 865.41 
9 094 770.65 

14 589 621.70 
23 684 392.35   

d. Byggingarsj.: 4 '53 .. 
Eftirgefið ríkissjóðslán 

kr. 17 729 269.70 
14 589 621.70 
  

e. Smábýladeild 
f. Nýbýlasjóður #00... tee 

32 318 891.40 
309 102.63 
465 436.03 0... 

  

86 059 619.46 
18 635 520.49 

128 520.83 

2172 420.97 

31 030 359.53 
1138 039.23 
1 206 737.97 

5 099 459.52 
333 325.27 

4 960 186.81 
1 200 000.00 

66 672 222,37 
  

Reykjavík, 30. júní 1953. 

BÚNAÐARBANKI ÍSLANDS 
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